
  
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei” 

Via Umberto, 8/B - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957720005 

   C.F: 93032380870 -  Cod. meccanografico CTIC81200G 

 

__________________________________________________________________________________________________________ 
E-Mail: ctic81200g@istruzione.it              PEC:ctic81200g@pec.istruzione.ithttp:// www.icmaletto.gov.it 

 

 

 

 

All’albo 

 

Al Sito WEB  

Ai componenti la commissione 

 
 

DECRETO DIRIGENZIALE 

NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

 

assegnazione della risorsa finanziaria ex art. 31,  

comma 1 del decreto-legge 22 marzo 2021, n. 41 

CUP: I49J21000590001 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 

ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in 

materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 

regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente ”Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega 

per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO l’art. 36, comma 2, lett. b) D.lgs. del 18 aprile 2016, n. 50“Codice dei contratti pubblici”, così come modificato 

dal Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n.56, recante disposizioni integrative e correttive del Decreto Legislativo 18 

aprile 2016, n. 50; 

VISTA la Nota MIUR prot. n. 7697 del 31 marzo 2021 con oggetto “E.F. 2021 – Avviso assegnazione della risorsa 

finanziaria ex art. 31, comma 1 del decreto-legge 22 marzo 2021, n. 41” con cui si comunica l’assegnazione a favore della 

scrivente istituzione scolastica della risorsa finanziaria pari ad euro 6.503,62; 

VISTA l'assegnazione del Codice Unico di Progetto di investimento pubblico da parte della presidenza del Consiglio dei 

Ministri -Comitato Interministeriale per la Programmazione Economica – CUP: CUP: I49J21000590001; 

VISTA la determina a contrarre prot. n. 3287 del 23/04/2021; 

VISTE e richieste di preventivi, in n. di tre,  prot. n. 3289, 3290 e 3291 del 24/04/2021 rispettivamente alla ditta DI 

VINCENZO, GANGI e GIALTEK; 

ATTESO che si rende necessario provvedere alla nomina di una COMMISSIONE giudicatrice, composta di soggetti 

dotati di adeguata professionalità, che espleterà le procedure di comparazione dei preventivi che sono pervenuti; 

CONSTATATO che, il termine per la presentazione delle candidature era fissato entro il decimo giorno dall’invio dei 

preventivi alle ditte, avvenuto in data 04/05/2021; 

DATO ATTO che la Commissione è presieduta dal Dirigente Scolastico o suo delegato; 

RITENUTO quindi, dover nominare gli altri commissari di gara; 

RITENUTO quindi, possibile procedere all’aggiudicazione delle forniture richieste e dunque alla nomina della 

Commissione che svolgerà, in seduta pubblica, le attività di esame di preventivi pervenuti; 

 

 

 

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it




  
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei” 

Via Umberto, 8/B - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957720005 

   C.F: 93032380870 -  Cod. meccanografico CTIC81200G 

 

__________________________________________________________________________________________________________ 
E-Mail: ctic81200g@istruzione.it              PEC:ctic81200g@pec.istruzione.ithttp:// www.icmaletto.gov.it 

 

 

DECRETA 

 
1. di COSTITUIRE la COMMISSIONE DI VALUTAZIONE per l’aggiudicazione delle forniture afferenti 

l’assegnazione della risorsa finanziaria ex art. 31, comma 1 del decreto-legge 22 marzo 2021, n. 41; 

2. di NOMINARE quali componenti della COMMISSIONE che espleterà le procedure di aggiudicazione, 

per le motivazioni espresse in narrativa, i signori di seguito indicati: 

 PRESIDENTE prof. Salvatore Malfitana Dirigente Scolastico 

 COMMISSARIO prof. Melardi Carmelo; 

 COMMISSARIO Assistente Amministrativo Bonfiglio Francesca, con funzioni di segretario 

verbalizzante; 

3. di DARE ATTO, altresì, che la procedura di espletamento dei lavori, sarà avviata in data 11/05/2021 

alle ore 15.00, in seduta pubblica; 

4. di DARE ATTO che l’aggiudicazione sarà effettuata attraverso una procedura comparativa dei prodotti 

offerti, tenendo conto del rapporto qualità/prezzo; 

5. di STABILIRE che tutte le attività della Commissione di valutazione saranno verbalizzate; 

6. di DARE ATTO che l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso. 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità e della trasparenza degli atti amministrativi sarà affissa 

all’Albo Pretorio dell’Istituto e sarà pubblicata sul sito dello stesso www.icmaletto.gov.it,  potrà essere 

impugnata, ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR 8 marzo n. 275 e successive modificazioni, con ricorso 

da inoltrare al TAR o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 giorni. 

 

Il Dirigente Scolastico 

                  (Prof. Salvatore Malfitana) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art.3, c. 2, del D.Lgs n.39/93 

 

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it
http://www.icmaletto.gov.it/

